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سخـــــنناشـــر

رشته حقوق یکی از پرطرفدارترین و جذاب ترین رشته های دانشگاهی در کشور می باشد، 
این رشته بسیار گسترده است و جنبه ها و ابعاد مختلف زندگی بشر را در سطح خرد و کلان 
دربر می گیرد و همه افراد به گونه های مختلف به دانش حقوق نیازمندند و از آن بهره می برند.

مدرسه حقوق در سال 1298 در ایران زیر نظر وزارت عدلیه تأسیس شد و به آموزش حقوق 
می پرداخت. در سال 1313 شمسی با تأسیس دانشگاه تهران، مدرسه حقوق با مدرسه تجارت 
و مدرسه سیاسی تلفیق شد و دانشکده حقوق و علوم سیاسی و اقتصادی را به وجود آورد. 
مجدداً در سال 1340 شمسی نام این دانشکده تغییر کرد و به دانشکده حقوق و علوم سیاسی 
تبدیل شد و تا به امروز تحت همین عنوان دانشجو می پذیرد. علاوه بر این به تدریج، رشته حقوق 

در دانشگاه های مختلف کشور گسترش یافت و تدریس می شود.
رشته حقوق ناظر بر تمام روابط اجتماعی مردمان یک سرزمین است که آثار حقوقی دارد. 
روابط اجتماعی شامل دایرة گسترده ای از ارتباطات می شود. در واقع حقوق قوانین و مقررات 
ناظر بر همه این رابطه هاست. ارتباطاتی چون ارتباط بین دولت و مردم، ارتباط میان مردم، 
ارتباط میان دولت ها، ارتباط میان قوای سه گانه و ... موضوع رشته حقوق است. حقوق به 
موضوعاتی مثل مالکیت، قراردادها، مسئولیت های اشخاص، قواعد مربوط به ارث، وصیت، 

ولادت، اقامتگاه اشخاص، مسئولیت های ناشی از حوادث و ... می پردازد.
باوجود گستردگی رشته حقوق، دانشجویان نیاز به مطالب و منابع روزآمد جهت تناسب 
و همسوئی با مطالب حقوقی داشته بنابراین ضرورت و نیاز دانشجویان به بروزترین و 

روزآمدترین منابع و کتب حقوقی، امری اجتناب ناپذیر می باشد.
در  پیشرو  انتشاراتی  به عنوان  است  مفتخر  زرین  تندیس  انتشارات  راستا  همین  در 
آزمون های:  منابع  زمینة  در  علی الخصوص  حقوقی  جامعه  موردنیاز  کتب  نشر  زمینة 
وکالت )کانون وکلا و مرکز وکلای قوه قضائیه(، مشاوران حقوقی، قضاوت، سردفتری، 

کارشناسی ارشد، کارشناسان رسمی، اختبار، داوری و ... گام بردارد. 
امید است که این انتشارات سهمی هرچند کوچک در گسترش 

تندیس  باشد.  داشته  جامعه  در  حقوقی  آگاهی  و  علم 
زرین مبتکر برترین شیوه های مطالعاتی است، که در 

یادگیری سریع تر مطالب کمک بسزایی دارد.

مدیر مسئول: شهرام خلخالی
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